
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 3.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2022.                                         Nr.469 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumā Nr.392  

“Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma  

grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862  002 0229” 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr.392 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

“Anneles”, kadastra Nr.8862 002 0229” (turpmāk – Lēmums Nr.392) tika uzsākta 

lokālplānojuma izstrāde Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 

“Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr.8862 002 0229, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8862 002 0229 (turpmāk – Lokālplānojums), apstiprināts darba uzdevums 

un Lokālplānojuma izstrādes vadītājs. 

 Lokālplānojuma mērķis ir saskaņā ar darba uzdevumu, ņemot vērā Ministru kabineta 

2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” un Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – 

Noteikumi Nr.628) prasības, veikt Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumus, mainīt 

teritorijas funkcionālo zonējumu, Lokālplānojuma teritorijā precizēt Kolkas pagasta teritorijas 

plānojumā noteiktās aizsargjoslas un citus izmantošanas aprobežojumus. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1.panta devīto daļu  

lokālplānojums ir vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, 

kuru izstrādā kāda plānošanas uzdevuma risināšanai vai teritorijas plānojuma detalizēšanai, vai 

grozīšanai.  

 Noteikumu Nr.628 3.4.nodaļā noteikts lokālplānojuma saturs.  

 Lēmuma Nr.392 2.pielikuma “Lokālplānojuma darba uzdevums” 6.punktā noteiktas 

prasības Lokālplānojuma izstrādei – grafiskās daļas funkcionālā zonējuma plānā noteikt 

apbūves rādītājus, ietvert plānoto apbūvi, ietvert apgrūtinājumu eksplikāciju, precizējot minētos 

rādītājus un to aizņemtās prasības, kā arī sniegt nekustamā īpašuma lietošanas mērķu (NĪLM) 

priekšlikumus, kas neatbilst lokālplānojuma saturam.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

75.punktu un Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 13. oktobra atzinumu,  

 

 

 



 

 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmuma Nr.392 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862  002 0229” 2.pielikumā  

“Lokālplānojuma darba uzdevums”:  

1.1. 6.2.2.1.punktu izteikt sekojošā redakcijā: “6.2.2.1.noteikts funkcionālais 

zonējums”; 

1.2. 6.2.2.2.punktu izteikt sekojošā redakcijā: “6.2.2.2.noteikts satiksmes 

infrastruktūras risinājums; 

1.3. svītrot darba uzdevuma 6.2.2.3.punktu; 

1.4. svītrot darba uzdevuma 6.2.2.5. punktu; 

1.5. svītrot darba uzdevuma 6.2.2.7. punktu. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 

pieņemto lēmumu piecu darbadienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 

paziņojumu par grozījumiem darba uzdevumā ievietot Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv. un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      S. Pētersone 

 

Felša 26568792  

anda.felsa@talsi.lv 
 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.IK “Plānošanas eksperti”, birojs@planosana.lv; 

2.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/

